

# Interiør Gruppen A/S

Kastanievej 2, 2840 Holte

CVR-nr. 25 86 29 96

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Christian Martin Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interiør Gruppen A/S Kastanievej 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 25 86 29 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Peter Michaelsen Tom Kjerulff Christian Martin Skov
<b>Direktion</b>	Christian Martin Skov
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Christian Skov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er indretning af hoteller og kontraktssalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 8.605.883 mod 13.178.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.289.608 mod 7.725.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.605.883</b>	<b>13.178.075</b>
1 Personaleomkostninger	-2.743.209	-2.881.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.945	-132.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.647.729</b>	<b>10.164.228</b>
Andre finansielle indtægter	8.672	41.467
Øvrige finansielle omkostninger	-146.008	-85.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.510.393</b>	<b>10.120.115</b>
Skat af årets resultat	-1.220.785	-2.394.130
<b>Årets resultat</b>	<b>4.289.608</b>	<b>7.725.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.140.000	4.800.000
Overføres til overført resultat	2.149.608	2.925.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.289.608</b>	<b>7.725.985</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.035.162	643.688
2 Grunde og bygninger	4.398.340	4.504.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.433.502</u>	<u>5.147.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.433.502</u></b>	<b><u>5.147.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>932.169</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>932.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.760	5.404.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.709.345	19.167.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	145.332	145.089
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>702.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.225.437</u>	<u>25.419.133</u>
Likvide beholdninger	<u>10.204.861</u>	<u>3.716.007</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.430.298</u></b>	<b><u>30.067.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.863.800</u></b>	<b><u>35.215.068</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	12.934.540	10.784.932
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.140.000	4.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.574.540</b>	<b>16.084.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.371	36.546
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.371</b>	<b>36.546</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.615	2.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.615	2.550.000
Kortfristet del af langfristet gæld	77.437	0
Gæld til pengeinstitutter	23.545	20.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.061.481	12.364.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450	1.193.687
Selskabsskat	1.507.468	2.367.508
Anden gæld	2.165.893	597.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.837.274	16.543.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.245.889</b>	<b>19.093.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.863.800</b>	<b>35.215.068</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.597.283	2.742.421
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	45.926	35.772
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.571
	<u><b>2.743.209</b></u>	<u><b>2.881.764</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. juli 2015	1.629.094	4.908.071
Tilgang	500.688	0
Afgang	-307.800	0
	<u><b>1.821.982</b></u>	<u><b>4.908.071</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	985.406	404.000
Årets afskrivninger	109.214	105.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-307.800	0
	<u><b>786.820</b></u>	<u><b>509.731</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		
	<u><b>1.035.162</b></u>	<u><b>4.398.340</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	10.784.932	7.858.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.149.608</u>	<u>2.925.985</u>
	<b><u>12.934.540</u></b>	<b><u>10.784.932</u></b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015	4.800.000	920.000
Udloddet udbytte	-4.800.000	-920.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.140.000</u>	<u>4.800.000</u>
	<b><u>2.140.000</u></b>	<b><u>4.800.000</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>77.437</u>	<u>1.098.864</u>	<u>1.486.052</u>	<u>2.550.000</u>
	<b><u>77.437</u></b>	<b><u>1.098.864</u></b>	<b><u>1.486.052</u></b>	<b><u>2.550.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med 1.550 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 4.398 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler. Leasingforpligtelsen pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 55, hvoraf t.kr. 55 forfalder i regnskabsåret 2016/2017. Ved aftaleudløb har selskabet en anvisningsforpligtelse på tkr. 173.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Skov Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter henvises der til årsregnskab for administrationsselskabet, Christian Skov Holding ApS.